[image: image1.png]PROTOCOLO 2338/2017 - 30/05/2017 16:59

INDICAÇÃO Nº 1234/2017
ASSUNTO: solicita poda de árvore na rua Romeu Augusto Rella em frente ao Nº 778, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne  sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a poda de  árvore rua Romeu Augusto Rella em frente ao Nº 778,pois a mesma esta com galhos muito alto próximo ao muro de uma residência e o morador do local  procurou este gabinete relatando que isso tem facilitado a entrada de pessoas em sua casa para praticar furtos.

           Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Maio de 2017.

Willian Soares

Vereador – 1º Secretário - SD